
Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２５(Ｒ７)年６月２０日 

お客様および関係各位 

中川工場移転のお知らせ 

 拝啓 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては、中川工場を下記のとおり移転することになりました

ので、ご案内申し上げます。 

 引き続き社員一同一層精励いたしますので、今後ともご支援ご高配を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

2025 年６月吉日 

イーシー・テクノ株式会社 

代表取締役社長  石井 元博 

記 

移 転 日：2025 年６月 30 日（月） 

移 転 先：〒467-0853 名古屋市瑞穂区内浜町 28-8 

(イーシー・テクノ本社・工場内) 

電話 052-823-5188   FAX 052-823-5133 

以上 


